
Brigáda – DEEP VISION 

Social-network nadšenec  

 

Baví Tě socky a všechno okolo nich? Máš talent na zachycení toho pravého okamžiku nebo Tě baví 

stříhat reels a ovládáš aspoň Canvu? Umíš svůj content prodat na sockách a zaujmout ty pravé? 

Tak to jsi náš člověk. 

Jestli se nebojíš asertivně komunikovat, jsi akční a rád se pohybuješ mezi lidmi, zkus brigádu u nás. 

Hledáme někoho, kdo by se nám postaral o to, abychom byli vidět a slyšet. Děláme spoustu 

zajímavých věcí, které bychom rádi ukázali světu. 

Kdo jsme? 

• Jsme tým složený ze tří provázaných společností, které vytvářejí inovativní IT produkty a 
služby 

• Mezi naše hlavní produkty patří CRM systém Relatoo vyvíjený ve společnosti DEEP VISION, 
dále systém pro poskytovatele cateringových služeb – speedlo a full service služby v oblasti 
ticketingu – ENIGOO. 

• To, co je pro nás charakteristické, je neformální prostředí i způsob myšlení, otevřenost a 
flexibilita. 

Co nabízíme: 

• Časově flexibilní brigádu – potřebujeme někoho „on site“, ale jestli tu budeš den, dva v týdnu 
je nám jedno 

• Práci v přátelském týmu a neformálním prostředí – na nic si nehrajeme a klidně si otevřeně 
řekneme, že nám něco vadí :) 

• V práci máme dobrý kafe, čerstvé ovoce a jsme dog friendly 

Co bude náplní tvé práce: 

• Budeš zodpovědný za prezentaci na sociálních sítích (LinkedIn, Facebook, Instagram) 
• Materiál budeš sbírat napříč všemi týmy (vyfotíš, sepíšeš, natočíš a sestříháš), následně ho 

zpracuješ, necháš posoudit zodpovědnou osobou a pak ho pustíš do světa – that’s it! 

Co požadujeme a koho hledáme: 

• Komunikativního, asertivního člověka, kterého baví sociální sítě a který má cit pro to, co lidi 
zajímá a co je osloví. 

• Předpokládáme, že umíš s počítačem a na sockách se pohybuješ jako ryba ve vodě. 
• Ovládáš dobře český jazyk, takže hrubky u Tebe nenajdeme 
• Jsi časově flexibilní a akční  

Máš zájem? Pošli nám svůj životopis na e-mail beranova@deepvision.cz.  

 

mailto:beranova@deepvision.cz

